2023年 10月 30日

各 位

会 社 名   株式会社ユアテック

代表者名  取締役社長 社長執行役員 太田 良治

（コード：1934 東証プライム市場）

問合せ先  常務執行役員総務部長     日野 邦光

（TEL：022－296－2111）

「ユアテック統合報告書 2023」発行に関するお知らせ

これまで当社は、決算情報などの財務情報を中心に開示を行ってまいりましたが、開示内容を充

実させることで、当社をより深くご理解いただくため、本日、当社初となる「ユアテック統合報告書

2023」を発行し、当社ホームページに掲載しましたので、お知らせいたします。

 当社事業の全体像をご理解いただくとともに、特長や経営戦略の方向性、成長機会やリスクなど

の非財務情報を充実させることで、当社が目指す中長期的な価値創造を分かりやすくお伝えできる

よう努めましたので、ご一読いただけますと幸甚に存じます。

 今後も本報告書をはじめとする情報開示の充実により、ステークホルダーのみなさまとの対話促

進をはかり、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

※当社ホームページの掲載先は以下のとおりです。

URL: http://www.yurtec.co.jp/ir/integrated_report.html

※英語版は2023年12月末までの発行を予定しております。

以 上

http://www.yurtec.co.jp/ir/integrated_report.html